第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

川　西　町　長　　殿

団体名

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

代表者連絡先　（　　　　　　　　　　　　）

町民提案型まちづくり事業補助金交付申請書

　　　　　年度町民提案型まちづくり事業補助金の交付を受けたいので、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第７条の規定により、必要書類を添えて申請します。

記

１　事業の種類　　　　　・　　地域振興

　　　　　　　・　　環境及び景観の保全

・　　地域の課題解決

２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　　　　　団体会員名簿（第２号様式）
同意書（第２－２号様式）
事業提案書（第３号様式）
事業収支予算書（第４号様式）
団体運営に関する規約等

第２号様式（第７条関係）

団　体　会　員　名　簿

	役職
	住所
	氏名
	生年月日

第２－２号様式（第７条関係）

同　　　意　　　書

町民提案型まちづくり事業補助金の交付決定あたり、川西町が町税滞納の有無に関する情報を関係機関に照会・確認することに同意します。

　　　　　年　　月　　日

	住所
	氏名
	生年月日
	印

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	川西町大字

	[bookmark: _GoBack]

第３号様式(第７条関係)
年　　　月　　　日

事業提案書

	1．提案事業名

	2．団体名

	3．所在地

	4．代表者名

	5．団体設立年度
	年
	法人設立年度：　　　　年

	6．会員数

	7．団体の目的

	8．これまでの
活動内容

	9．概算交付の有無
	有　・　無
	概算交付申請予定金額：　　　　　　円

	10．概算交付の時期

	11．概算交付を必要とする理由

12．事業を提案する理由（地域で問題になっていることなど、事業を企画した背景やきっかけは何ですか）

13．事業内容（誰が・誰と、いつ、どこで、何を、どのように行いますか）

14.事業で期待される成果（助成期間中に達成したい具体的な目標は何ですか。また、将来的には、どのような展開を期待していますか）

15．事業計画（期間中、実際に行うことを具体的に箇条書きし、おおよその時期についても書いて下さい）
	実施期日
	実施項目・主な内容
	備考(参加者等)

第４号様式(第７条関係)

事業収支予算書
　収入　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	金額
	内訳

	町補助金
	円

	自己負担金

	その他

	合計
	円

　支出　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	金額
	内訳

	消耗品費
	　　　　　　　　　円

	印刷製本費

	光熱水費

	通信運搬費

	委託料

	使用料・賃借料

	原材料費

	工事費

	保険料

	講師等謝礼

	備品購入費

	その他

	合計
	円

· 資料代など、参加者より徴収する場合は、収入の項目に計上して下さい

第５号様式（第９条関係）

番　　　　　号
　　年　　月　　日

（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

川西町長　　　　　　　　　　印

町民提案型まちづくり事業補助金交付決定通知書

　平成　　年　　月　　日付けで交付申請のあった、町民提案型まちづくり事業補助金の交付については、下記のとおり交付を決定したので、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により通知します。

記

１　事　業　の　種　類

２　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　この補助金については、川西町町民提案型まちづくり事業補助金を適用します。

５　この補助金の事業内容は、町民提案型まちづくり事業補助金交付申請書記載のとおりとします。

６　補助金の交付の条件は、次のとおりとします。
（１）　本事業の内容変更をしようとする場合は、町長の承認を受けること。
（２）　本事業を廃止しようとする場合は、町長の承認を受けること。
（３）　本事業は当該年度中に事業を完了させること。
第６号様式（第９条関係）

番　　　　　号
　　年　　月　　日

（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

川西町長　　　　　　　　　　印

町民提案型まちづくり事業補助金不交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、町民提案型まちづくり事業補助金の交付については、下記のとおり不交付と決定したので、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

１　事　業　の　種　類

２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　不交付の理由

第７号様式（第１０条、第１５条関係）

　　年　　月　　日

川　西　町　長　　殿

団体名

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

町民提案型まちづくり事業補助金（概算交付・交付）請求書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた、町民提案型まちづくり事業補助金の（概算交付・交付）について、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱（第１０条・第１５条）の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

なお、上記の補助金は、次の口座に振り込んでください。
	振込希望
金融機関

銀行　・　信用金庫　・　農業協同組合

支店

普通 ・ 当座 ・ その他
	口　座　番　号

	フリガナ
口座名義人

第８号様式（第１２条様式）

　　年　　月　　日

川　西　町　長　　殿

団体名

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

代表者連絡先　（　　　　　　　　　　　　）

町民提案型まちづくり事業補助金事業計画変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で、町民提案型まちづくり事業補助金対象事業の決定を受けた事業について、事業計画の（変更・廃止）の承認をされたく、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業の種類

２　変更又は廃止を必要とする理由

３　補助金交付変更額

交付変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

前回交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

（差引増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

４　添付書類　　　事業計画書（第３号様式）、収支予算書（第４号様式）
第９号様式（第１２条様式）

　番　　　　　号
　　年　　月　　日
（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

川西町長　　　　　　　　　　印

町民提案型まちづくり事業補助金交付変更・廃止決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで（変更・廃止）申請のありました町民提案型まちづくり事業補助金については、次のとおり決定したので、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により通知します。

記

１　事業の種類

２　変更前補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付変更決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（差引増減額　　　　　　　　　　　　　　　　円）

４　この補助金については、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱を適用します。

５　この補助金の交付対象事業は、町民提案型まちづくり事業補助金交付申請書記載のとおりとします。

６　補助金の交付の条件は、次のとおりとします。
（１）　本事業の内容変更をしようとする場合は、町長の承認を受けること。
（２）　本事業を廃止しようとする場合は、町長の承認を受けること。
（３）　本事業は、　　　　年　　月　　日までに事業を完了させること。
第１０号様式（第１４条関係）

　　年　　月　　日

川　西　町　長　　殿

団体名

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

代表者連絡先　（　　　　　　　　　　　　）

町民提案型まちづくり事業補助金完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定（
年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金変更交付決定）の通知を受けた
当該補助事業について、下記のとおり事業が完了したので、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定により報告します。

記

１　補助対象事業名

２　補助金（変更）決定金額及び決算額

補助金（変更）決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　事業報告書（第１１号様式）、事業収支決算書（第１２号様式）

第１１号様式（第１４条関係）

事　業　報　告　書

	団体名

	事業名

	活動内容

	活動の効果（活動結果、良くなったことや変化等があればお書きください。）

※　実施内容がわかる資料（写真等）を添付すること。

第１２号様式（第１４条関係）

事業収支決算書
　収入　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	金額
	内訳

	町補助金
	円

	自己負担金

	その他

	合計
	円

　支出　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	金額
	内訳

	消耗品費
	　　　　　　　　　円

	印刷製本費

	光熱水費

	通信運搬費

	委託料

	使用料・賃借料

	原材料費

	工事費

	保険料

	講師等謝礼

	備品購入費

	その他

	合計
	円

· 領収書の写しを添付すること

第１３号様式（第１４条関係）

番　　　　　号
　　年　　月　　日
（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

川西町長　　　　　　　　　　印

町民提案型まちづくり事業補助金確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で川西町町民提案型まちづくり事業補助金対象事業として決定した下記事業について、　　　　年　　月　　日付けで提出された実績報告書を審査した結果、実施事業が当該補助金の趣旨と補助金交付要綱の内容及びこれに付した条件に適合するものと認められますので、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定により、その額が確定したので通知します。

記

１　補助対象事業名

２　補助金（変更）決定金額　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金既交付済額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　交　付　残　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　返　還　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第１４号様式（第１７条関係）

番　　　　　号
　　年　　月　　日

（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

川西町長　　　　　　　　　　印

町民提案型まちづくり事業補助金取消決定通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定（
年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金変更交付決定・　　　　年
月　　日付け　　　第　　　号で補助金確定）の通知を受けた川西町まちづく
り補助金については、次のとおり取消を決定したので、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第１７条第３項の規定により通知します。

記

１　補助金交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付変更決定金額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金確定金額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金取消決定金額　　　　　　　　　　　　　　　円

５　取消決定理由

第１５号様式（第１７条関係）

番　　　　　号
　　年　　月　　日

（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

川西町長　　　　　　　　　　印

町民提案型まちづくり事業補助金返還命令書

　このことについて、川西町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第１３条第３項に規定に基づき、下記のとおり返還を命じます。

記

１　確定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　指令番号　　　　　　川西町指令　　　　　　　　　号

３　返還金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　返還期限　　　　　　　　　　年　　月　　日　　まで

５　返還理由

６　返還方法